令和 2 年 １2 月 9 日
報道機関 各位

◆本件のポイント！

 このたび島根大学では、地元経済界とのより良い協力関係を築き、地域の発展に寄

与することを目的として、島根県における主要経済団体との懇談会を開催します。

◆本件の概要

 本懇談会は島根大学の呼び掛けにより、平成１９年度に第１回目を開催したもの

で、今回が8回目の開催となるものです（前回は令和元年１０月に開催）。

 当日は、大学の財務状況や学生の県内就職状況等について説明し、意見交換を行う

こととしています。

◆概要内容

日時    ：令和２年１２月１０日（木） 1４：００-1５：3０

場所    ：サンラポーむらくも ２階「瑞雲」

  （松江市殿町369 TEL0852-21-2670）

出席者   ：県内経済団体

        島根県商工会議所連合会、島根県商工会連合会、島根県中小企業団

体中央会、島根経済同友会、一般社団法人島根県経営者協会、島根

県中小企業家同友会 の代表者

       島根大学

        学長、理事

◆本件の連絡先

島根大学 企画部 地域連携課 地域連携推進グループ（担当：中村）

TEL：0852-32-9827

【添付資料：  □あり（   枚）    ■なし 】

「島根県経済団体と島根大学との懇談会」開催について